Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа – детский сад №37 имени партизана –

подпольщика И.Г. Генова» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

от «01» августа 2023 г.                                                                         №303

Об утверждении плана профориентационной

работы на 2023-2024 учебный год

        Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 10.07.23 №1153 «Об утверждении перечня

образовательных организаций, участвующих во внедрении Единой модели

профессиональной ориентации – профориентационного минимума для

учащихся 6 – 11 классов общеобразовательных организаций Республики

Крым в 2023 году», с целью повышения эффективности организационно –

педагогического сопровождения профессионального определения

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  План профориентационой работы на 2023-

2024 учебный год (Продвинутый уровень Профориентационного минимума).

2. Заместителю директора по ВР Подъячей О.С. обеспечить организационно

– методическое сопровождение профессиональной ориентации

обучающихся.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Синотиной А.Ю. разместить

План профориентационной работы на сайте образовательной организации в

срок до 10.08.23г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Катренко С. В.

Директор                                               Рисованая Д.В.